[image: image1.jpg]Y
\\ ‘\
I
i )\ '

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ "ПОДПОРОЖСКОЕ ГОРОДСКОЕ

ПОСЕЛЕНИЕ ПОДПОРОЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ"

(ЧЕТВЕРТЫЙ СОЗЫВ)

РЕШЕНИЕ

29 января 2020 года                                                                                                                 №  31
	О внесении изменений в решение Совета депутатов Подпорожского городского поселения от 22.06.2016 № 182 "О звании "Почетный гражданин города Подпорожье"

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации",  Гражданским Кодексом Российской Федерации, Уставом Подпорожского городского поселения, Совет депутатов муниципального образования "Подпорожское городское поселение Подпорожского городского поселения Ленинградской области"
РЕШИЛ:
1. Пункт 2.8 Положения о звании "Почетный гражданин города Подпорожье", утвержденного решением Совета депутатов Подпорожского городского поселения от 22.06.2016 № 182 "О звании "Почетный гражданин города Подпорожье" исключить.
2. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию.
Глава муниципального образования

                                    В.В. Мосихин

PAGE
2